
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 288

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 02:13:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2017

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2017 12:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2017 12:41:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2017 12:41:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2017 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Numero                Cnpf/Cnpj       Razão Social                               Valor                 Início
Término 20170420   27691130000174    R DA S LIMA EIRELI - ME  R$ 140.000,00    26/05/2017
31/12/2017
Resumo: Numero                Cnpf/Cnpj       Razão Social                               Valor                 Início
Término 20170420   27691130000174    R DA S LIMA EIRELI - ME  R$ 140.000,00    26/05/2017
31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2018 05:24:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

06/12/2018 05:24:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMDAS - SERVIÇO - R DA S LI... Baixar

06/12/2018 05:24:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO002-ASSINADO.pdf Baixar

06/12/2018 05:24:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMDAS - SERVIÇO - R M TAGLI... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/288/numero-cnpfcnpj-razao-social-valor-inicio-termino-20170420-27691130000174-r-da-s-lima-eireli-me-r-14000000-26052017-31122017/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uQY0mrW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HDVXVQ8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gfUsqeM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ycgo5Zr.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/12/2018 05:24:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

06/12/2018 05:24:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

06/12/2018 05:24:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

06/12/2018 05:24:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMDAS - SERVIÇO - R M TAGLI... Baixar

06/11/2017 12:43:00 EDITAL 034-2017-PP SERVIÇOS FUNERARIOS PARA SEN... Baixar

06/11/2017 12:43:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 034-2017-PP SERV... Baixar

06/11/2017 12:43:00 ANEXO II - MODELO A (18) - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 12:43:00 ANEXO II - DECLARAÇÕES (4) - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 12:43:00 ANEXO I - 034-2017-PP - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 12:43:00 20170420-R DA S LIMA EIRELI-ME - Assinado - Ass... Baixar

06/11/2017 12:43:00 PARECER - CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 12:43:00 PARECER TCM 034 FUNERARIA SEMDAS - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 12:43:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 12:43:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 12:43:00 ATA - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sP4nIsC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2V548XW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZVdCXn9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z2GweAb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JsRzeOV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BEZHdss.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s0qBmbm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NpfGpWi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SDOZ2ya.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IeR5M4N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LjmBzT6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6zfXfon.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6hige71.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zFVorT3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BL1cGOD.pdf

